
   Uchwała Nr 134/448/ 17 

     Zarządu  Powiatu Opoczyńskiego  

                              z  dn ia  06 grudnia  2017  r.  

 

w  spraw ie  zmian  w  bu dżec i e  n a  201 7  r.  

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                              

o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ) oraz § 13 uchwały  Nr XXVI/178/16  

Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Opoczyńskiego na 2017 r. Zarząd Powiatu uchwala  co następuje: 

 

  § 1. 1.  Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 66.682,00 zł  zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

                         2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 66.682,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.        

         

                 3.   Budżet po zmianach wynosi :  

     Dochody ogółem wynoszą – 70.395.560,00 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 65.296.804,00 zł, 

 dochody majątkowe – 5.098.756,00 zł. 

              Wydatki ogółem wynoszą – 83.603.336,00 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 61.914.510,00 zł, 

 wydatki majątkowe – 21.688.826,00 zł.  

 

 §  2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie                       

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

    

 §     3. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla działających na terenie 

powiatu publicznych i niepublicznych szkół i placówek oświatowo – wychowawczych zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 2.139.214,00 zł.  

    

§                4.  Dokonuje się przesunięcia wydatków między § i rozdziałami w ramach  działów  

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.  

 



    §  5. Dokonuje się zmian w planie dotacji na zadania realizowane na podstawie 

porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 1.133.024,00 zł. 

 

  §  6.  Dokonuje się zmian w planie dotacji na zadania realizowane przez podmioty nie 

zaliczane do sektora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Plan po zmianach wynosi 552.563,00 zł. 

 

 §      7.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

 §       8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta Opoczyński       -    Józef Róg 
 

Członek Zarządu - Sławomir Jakóbczyk 
 

Członek Zarządu - Bogdan Kubiszewski 
 

Członek Zarządu - Marek Sarwa            
 

 



Plan po zmianach

6

2 871 138,00

2 738 758,00

6 691,00

0,00

2130 6 691,00

21 029,00

0,00

2130 17 719,00

52 181,00

16 781,00

2130 32 100,00

2 791 237,00

2 721 977,00

2120 35 760,00

6 090 835,00

0,00

6 031 556,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

35 760,00

80195 Pozostała działalno ść 35 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85202 Domy pomocy społecznej -1 588,00

852 POMOC SPOŁECZNA -1 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu

20 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu

5 719,00

80130 Szkoły zawodowe 20 100,00

80120 Licea ogólnokształc ące 5 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu

6 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80102 Szkoła podstawowa specjalna 6 691,00

bieżące

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 68 270,00

1 2 3 4 5

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

Załacznik nr 1 

do Uchwały  Nr

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia        grudnia 2017 r.

  Zestawienie zmian dochodów na 2017 rok



2130 815 872,00

57 238 881,00

3 282 995,00

70 395 560,00

4 438 235,00

Ogółem dochody : 66 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

razem własne bie żące 66 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu

-1 588,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2017 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia     grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Działalność usługowa 1 252,00710 1 252,001 305 220,00 1 305 220,00

Nadzór budowlany 1 252,0071015 1 252,00402 885,00 402 885,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,001 252,00170 582,00 171 834,00

Zakup usług zdrowotnych4280 330,000,00400,00 70,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 21,000,002 400,00 2 379,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,000,00200,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1,000,006 200,00 6 199,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 350,000,00700,00 350,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 350,000,00700,00 350,00

Administracja publiczna 9 000,00750 9 000,0018 825 228,00 18 825 228,00

Starostwa powiatowe 9 000,0075020 9 000,0018 124 304,00 18 124 304,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,004 000,0015 000,00 19 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,005 000,0067 000,00 72 000,00

Różne opłaty i składki4430 9 000,000,0035 000,00 26 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00754 700,004 949 369,00 4 949 369,00

Zarządzanie kryzysowe 700,0075421 700,00130 000,00 130 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 700,000,0032 600,00 31 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00700,005 360,00 6 060,00

Oświata i wychowanie 98 096,00801 166 366,0023 683 775,00 23 752 045,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 8 691,001 496 247,00 1 504 938,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 000,001 096 988,00 1 098 988,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,006 691,008 516,00 15 207,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gimnazja specjalne 0,0080111 1 000,00428 806,00 429 806,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 000,00292 204,00 293 204,00

Licea ogólnokształcące 1 500,0080120 16 919,006 481 602,00 6 497 021,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,009 400,00865 105,00 874 505,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00300,0052 336,00 52 636,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 1 500,000,001 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 719,00106 671,00 112 390,00

Zakup energii4260 0,001 500,00241 829,00 243 329,00

Szkoły zawodowe 87 596,0080130 106 996,0010 144 858,00 10 164 258,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 900,00200,00465 800,00 465 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 60 000,000,005 890 673,00 5 830 673,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 4 291,000,00461 739,00 457 448,00

Składki na Fundusz Pracy4120 10 000,000,00144 584,00 134 584,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 2 000,000,002 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 5 400,000,0021 100,00 15 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0039 796,00271 827,00 311 623,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,0016 000,00140 510,00 156 510,00

Zakup energii4260 0,0050 000,00266 054,00 316 054,00

Zakup usług remontowych4270 1 005,000,00148 030,00 147 025,00

Zakup usług zdrowotnych4280 4 000,000,008 750,00 4 750,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,001 000,0027 150,00 28 150,00

Szkoły zawodowe specjalne 0,0080134 2 000,00784 535,00 786 535,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 000,00563 585,00 565 585,00

Pozostała działalność 9 000,0080195 30 760,003 930 964,00 3 952 724,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,004 755,000,00 4 755,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00817,000,00 817,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00117,000,00 117,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0010 000,0021 443,00 31 443,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,0015 000,001 500,00 16 500,00

Zakup usług pozostałych4300 9 000,000,0059 838,00 50 838,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych4780 0,0071,000,00 71,00

Pomoc społeczna 2 648,00852 1 060,007 090 687,00 7 089 099,00

Domy pomocy społecznej 2 648,0085202 1 060,006 224 752,00 6 223 164,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 060,003 321 979,00 3 323 039,00

Zakup środków żywności4220 2 648,000,00517 994,00 515 346,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00853 4 000,003 751 787,00 3 751 787,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 000,0085321 4 000,00297 861,00 297 861,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 000,000,00136 284,00 132 284,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004 000,0012 403,00 16 403,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 400,00854 14 400,003 943 585,00 3 943 585,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 650,0085403 5 650,001 081 857,00 1 086 857,00

Zakup usług remontowych4270 0,004 000,00744,00 4 744,00

Zakup usług pozostałych4300 650,00650,009 990,00 9 990,00

Różne opłaty i składki4430 0,001 000,004 000,00 5 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 370,0031 195,00 31 565,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00310,0025 746,00 26 056,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0060,004 314,00 4 374,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

7 600,0085406 6 230,001 858 547,00 1 857 177,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 500,000,001 289 299,00 1 285 799,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 100,00229 479,00 230 579,00

Składki na Fundusz Pracy4120 400,000,0023 069,00 22 669,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004 088,0020 047,00 24 135,00

Zakup energii4260 0,00200,0016 000,00 16 200,00

Zakup usług remontowych4270 500,000,001 000,00 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00700,0033 000,00 33 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 200,000,007 000,00 5 800,00

Podróże służbowe krajowe4410 400,000,006 000,00 5 600,00

Różne opłaty i składki4430 1 000,000,002 000,00 1 000,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,00142,0074 772,00 74 914,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 600,000,007 200,00 6 600,00

Internaty i bursy szkolne 2 150,0085410 2 150,00896 973,00 896 973,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 150,000,00117 350,00 115 200,00

Zakup energii4260 0,001 904,002 300,00 4 204,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00246,00700,00 946,00

Pozostała działalność 4 000,0085495 0,005 013,00 1 013,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 900,000,001 973,00 73,00

Zakup środków żywności4220 1 000,000,001 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 600,000,00685,00 85,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 500,000,001 255,00 755,00

Rodzina 21 000,00855 21 000,003 833 555,00 3 833 555,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 000,0085510 21 000,001 320 984,00 1 320 984,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,0021 000,00790 411,00 811 411,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 21 000,000,00376 314,00 355 314,00

151 096,00RAZEM WYDATKI 217 778,0083 536 654,00 83 603 336,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 61 847 828,00 217 778,00 151 096,00 61 914 510,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 50 812 924,00 182 878,00 129 196,00 50 866 606,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 38 039 776,00 15 242,00 90 441,00 37 964 577,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 773 148,00 167 636,00 38 755,00 12 902 029,00

dotacje i subwencje 3 815 801,00 30 900,00 21 900,00 3 824 801,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 631 385,00 4 000,00 0,00 2 635 385,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 432 718,00 0,00 0,00 4 432 718,00

obsługa długu 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

Wydatki majątkowe 21 688 826,00 0,00 0,00 21 688 826,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 688 826,00 0,00 0,00 21 688 826,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 534 088,00 0,00 0,00 4 534 088,00

151 096,00RAZEM WYDATKI 217 778,0083 536 654,00 83 603 336,00



Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2017 r.

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia       grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Działalność usługowa 1 252,00710 1 252,00554 171,00 554 171,00

Nadzór budowlany 1 252,0071015 1 252,00402 876,00 402 876,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,001 252,00170 582,00 171 834,00

Zakup usług zdrowotnych4280 330,000,00400,00 70,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 21,000,002 400,00 2 379,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,000,00200,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1,000,006 200,00 6 199,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 350,000,00700,00 350,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 350,000,00700,00 350,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00853 4 000,00360 061,00 360 061,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 000,0085321 4 000,00292 861,00 292 861,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 000,000,00131 950,00 127 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004 000,0012 403,00 16 403,00

5 252,00RAZEM WYDATKI 5 252,008 065 923,00 8 065 923,00



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 8 057 923,00 5 252,00 5 252,00 8 057 923,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 283 939,00 5 252,00 5 252,00 7 283 939,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 024 019,00 1 252,00 4 000,00 5 021 271,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 259 920,00 4 000,00 1 252,00 2 262 668,00

dotacje i subwencje 64 097,00 0,00 0,00 64 097,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 709 887,00 0,00 0,00 709 887,00

Wydatki majątkowe 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

5 252,00RAZEM WYDATKI 5 252,008 065 923,00 8 065 923,00



Załącznik nr 4
do Uchwały  Nr 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia       grudnia 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 900 900 1 392 241

80120 Licea Ogólnokształcące 9 700 0 927 141

7 000 0 801 509

2 540   Prywatne Liceum Ogólnokształcące 6 700 0 748 873

2 590   

 Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych 

300 0 52 636

1 100 0 40 407

2 540   

 Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych 1 100 0 40 407

1 600 0 85 225

2 540   

 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych "Żak" w Ogonowicach 

1 600 0 85 225

80 130  Szkoły Zawodowe 200 900 465 100

0 900 312 463

2 540   Prywatna Zasadnicza Szkoła Zawodowa 0 900 312 463

200 0 151 075

2 540   Zasadnicza Szkoła Zawodowa 200 0 151 075

9 900 900 2 139 214OGÓŁEM

Zespół Szkół Prywatnych w Opocznie

Licea Ogólnokształcące " Żak"

Zespół Szkół Prywatnych w Opocznie

Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Łąkowa 4

Zwiększenia
PLAN PO 

ZMIANACH

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA  PUBLICZNYCH I 
NIEPUBLICZNYCH SZKÓŁ I PLACÓWEK O ŚWIATOWO - WYCHOWAWCZYCH W 2017 R.

Dotacje dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osobę inną niż jst

Dotacje dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osobę inną niż jst

Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Łąkowa 4

Dział Rozdział § NAZWA DZIAŁU/ ROZDZIAŁU Zmniejszenia



Załącznik nr 5
do Uchwały  Nr 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia       grudnia 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7

855 RODZINA 21 000 0 895 383

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 21 000 0 811 411

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

21 000 0 811 411

21 000 0 811 411

21 000 0 1 133 024

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA REALI ZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIE Ń I 
UMÓW MI ĘDZY JST W 2017 R.

Zwiększenie Zmniejszenie
PLAN PO 

ZMIANACH
Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE

OGÓŁEM

Utrzymanie dzieci i młodzieży z Powiatu Opoczyńskiego przebywających                           
w placówkach opiekuńczo - wychowawczych poza terenem powiatu



Załącznik nr 6
do Uchwały  Nr 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia       grudnia 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7

855 RODZINA 0 21 000 355 314

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 0 21 000 355 314

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0 21 000 355 314

0 21 000 552 563OGÓŁEM

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANYCH PRZEZ PODMIOTY NIE ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH W 2017 R.

Zwiększenia Zmniejszenia
PLAN PO 

ZMIANACH



Część opisowa 
 

do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 
z dnia        grudnia 2017 r. 
 
 

Dochody 
 
 
 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem  o kwotę   66.682,00 zł   w tym: 
 

• §  2130 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu  – zwiększenie o kwotę 30.922,00 zł, 

• §  2120 -  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej– zwiększenie 

o kwotę 35.760,00 zł. 

 
 

Wydatki  
 

Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu o kwotę   66.682,00 zł   w tym: 
 

DZIAŁ  801  –  OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – zwiększa się wydatki  

w tym rozdziale o kwotę 6.691,00 zł decyzją Wojewody Łódzkiego. Powyższa dotacja 

celowa przeznaczona jest na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej 

w związku z ustawą z dnia 15 września 2017 r. o szczególnych rozwiązaniach 

zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej (Dz. U. poz. 

1774). 

 

Rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące  - zwiększa się wydatki w tym rozdziale o kwotę 

5.719,00 zł decyzją Wojewody Łódzkiego. Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na 

sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 

15 września 2017 r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości 

i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej (Dz. U. poz. 1774). 

 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – zwiększa się wydatki w tym rozdziale o kwotę 

20.100,00 zł decyzją Wojewody Łódzkiego. Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na 

sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 

15 września 2017 r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości 

 i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej (Dz. U. poz. 1774). 

 



Rozdział 80195 – Pozostała działalność  – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale 

o kwotę  35.760,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu kompleksowego wsparcia dla 

rodzin „Za życiem”.   

 

DZIAŁ  852  –  POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – zmniejsza się wydatki bieżące w tym 

rozdziale o kwotę 1.588,00 zł decyzją Wojewody Łódzkiego.  Powyższa zmiana dotyczy 

dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie działalności domów pomocy społecznej 

w tym dla: 

• Domu Pomocy Społecznej w Niemojowicach – zmniejszenie o kwotę 2.648,00 zł, 

• Domu Pomocy Społecznej w Drzewicy – zwiększenie o kwotę 1.060,00 zł. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków: 

 

DZIAŁ 801  – OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  - zwiększa się wydatki bieżące 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie  

o kwotę 2.000,00 zł. 
 

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne  - zwiększa się wydatki bieżące w planie Specjalnego 

Ośrodka Szkolno- Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie  

o kwotę 1.000,00 zł. 
 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale             

o kwotę 9.700,00 zł, w tym : 

• zwiększa się dotację dla Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego ( Zespół Szkół 

Prywatnych w Opocznie ) o kwotę 6.700,00 zł, 

• zwiększa się dotację dla Publicznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

 ( Zespół Szkół Prywatnych w Opocznie ) o kwotę 300,00 zł, 

• zwiększa się dotację dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych                    

( Zakład Doskonalenia Zawodowego ) o kwotę 1.100,00 zł, 

• zwiększa się dotację dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych „Żak”  ( Licea 

Ogólnokształcące „Żak”) o kwotę 1.600,00 zł. 
 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – zmniejsza się wydatki ogółem w tym rozdziale 

o kwotę 700,00 zł, w tym: 

• zmniejsza się dotację dla Prywatnej Zasadniczej Szkoły Zawodowej (Zespół Szkół 

Prywatnych w Opocznie)  o kwotę 900,00 zł, 



• zwiększa się dotację dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej ( Zakład Doskonalenia 

Zawodowego ) o kwotę 200,00 zł. 
 

Rozdział 80134 – Szkoły podstawowe specjalne  - zwiększa się wydatki bieżące w planie 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie  

o kwotę 2.000,00 zł. 
 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  -  zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale             

o kwotę 14.000,00 zł. 

 

DZIAŁ 854  – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  - zwiększa się wydatki bieżące 

w tym rozdziale o kwotę 5.000,00 zł. 

 

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – zwiększa się wydatki bieżące 

w tym rozdziale o kwotę 370,00 zł.   

 

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę  1.370,00 zł.   

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność  -  zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale             

o kwotę 4.000,00 zł ( przenosi do rozdziału 85403). 

 


